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ECSE8041

SUONERIA 220Vac 50Hz 8VA
Residenziale > Serie civile > Easy > Easy apparecchi >
Suoneria

Simbologia tecnica/Marchi/Approvazioni

Etim
GRUPPO EG000035 - Apparecchi di segnalazione ottica ed acustica
CLASSE EC000131 - Suoneria
Tipo di montaggio Incassato Grado di protezione (IP) IP00 Numero moduli da frutto 1

Tensione nominale 220-220 V Materiale del corpo Plastica Colore del corpo Bianco

Tipo di corrente AC Batteria incorporata No Wireless No

Portata max. 8 VA

Barcode

barcode

8050507870189

Singola unità
1 NR

0.0292 [kg]

8054320289173

Pack
12 NR

0.19x0.1x0.05 [m]

0.3504 [kg]

8056351668651

Cartone
240 NR

0.215x0.4x0.31 [m]

7.008 [kg]


